様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
中川町長　　様

住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
電話番号

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付申請書

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１事業の名称

	２事業の目的及び
内容

	３事業の効果

	４事業の総事業費

　　　円
	補助対象経費
	円

	交付申請額
	円

	５事業の期間
	　　　　年　月　日　　～　　　年　月　日

	６添付書類
	(1)事業実施計画書（様式第２号）
(2)事業収支予算書（様式第３号）
(3)同意書（様式第４号）
(4)誓約書（様式第５号）
(5)その他町長が必要と認める書類

	７備考

様式第２号（第７条関係）

事業実施計画書

	事業担当者名及び連絡先
	担当者氏名
連絡先（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

	事業内容及び実施方法（できるだけ詳細に記入してください。）

	事業のスケジュール

	期待される事業の効果

	事業完了（予定）年月日
	年　　　月　　　日

	その他

様式第３号（第７条関係）

事業収支予算書

１　収入の部
	区分
	予算額（円）
	説明

	町補助金

	自主財源

	その他

	計

２　支出の部
	区分
	予算額（円）
	説明

	計

様式第４号（第７条関係）

同　意　書

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金の交付を申請するに当たり、中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第３条に定める補助対象者の資格要件の確認のため、納税状況等の必要な個人情報の確認を行うことに同意します。

　　年　　月　　日

中川町長　　様

　住　　　所
団体等名称
代表者氏名

様式第５号（第７条関係）

誓　約　書

私は、中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金の交付申請に当たり、中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱（以下「要綱」という。）第３条に定める補助対象者の要件を満たしていることを誓約します。また、本事業を活用して開発した商品を中川町ふるさと納税の返礼品として登録することを誓約します。
また、町長が要綱の規定に違反すると認める場合は、中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金の交付決定の取消しに同意するとともに、既に交付を受けた中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金を返還することを誓約します。

　　　　年　　月　　日

　　中川町長　　様

住　　　所
団体等名称
代表者氏名

様式第６号（第８条関係）
第　　　号指令
年　　月　　日

　　　　　　　　様

中川町長

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付（不交付）決定通知書

年　　月　　日付けで交付申請のあった中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金について、中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第８条第３項の規定により、下記のとおり交付（不交付）決定したので通知します。

記

	１事業の名称

	２決定内容
	交付（不交付）

	３交付決定額
	金　　　　　　　円

（不交付の場合はその理由）

様式第７号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

中川町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金変更交付申請書

　　　年　　月　　日付け　第　　号指令で交付決定を受けた中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金について、申請事項を変更したいので、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

	１事業の名称

	２交付申請額
	交付決定額
	金　　　　　　　　円

	変更交付申請額
	金　　　　　　　　円

	差引増減額
	金　　　　　　　　円

	３変更申請内容

	４添付資料

様式第８号（第９条関係）
第　　　号指令
年　　月　　日

　　　　　　　　様

中川町長

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金変更交付決定（不承認）通知書

年　　月　　日付けで申請のあった中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金変更交付申請書について、下記のとおり交付決定（不承認）したので中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

記

	１事業の名称

	２当初交付決定日
	　　　年　　月　　日

	３交付申請額
	当初交付決定額
	金　　　　　　　円

	変更交付申請額
	金　　　　　　　円

	変更交付決定額
	金　　　　　　　円

（不承認の場合はその理由）

様式第９号（第１０条関係）

年　　月　　日

中川町長　　様

[bookmark: _Hlk69219078]住　　　所
団体等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金概算払請求書

　　　　年　月　日付け　第　　号指令で交付決定のあった中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金について中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第１０条第２項の規定により、下記のとおり請求します。

記

	１事業の名称

	２交付決定額
	　　　金　　　　　　　　円

	３概算払請求額
	　　　金　　　　　　　　円

	４残額
	　　　金　　　　　　　　円

振込先
	金融機関名

	支店名

	普通・当座
	口座番号

	カ　　ナ

	口座名義人

様式第１０号（第１１条関係）

年　　　月　　　日

中川町長　　様

住　　　所
団体等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　第　　号指令で交付決定のあった事業が完了したので、中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類等を添付し、下記のとおり報告します。

記

	１事業の名称

	２交付決定額
	金　　　　　　　円

	３事業完了日
	年　　　月　　　日

添付書類等
	添付書類等
	添付確認

	事業収支決算書（様式第１１号）

	補助金により開発した返礼品

	補助対象経費の支払を証する書類の写し

	その他町長が必要と認める書類

※補助金により開発した返礼品の提出が困難であるときは、返礼品の写真をもって代えることができる。

様式第１１号（第１１条関係）

事業収支決算書

１　収入の部
	区分
	決算額（円）
	説明

	町補助金

	自主財源

	その他

	計

２　支出の部
	区分
	決算額（円）
	説明

	計

様式第１２号（第１２条関係）

年　　月　　日
　　　　　　　　様

中川町長

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金確定通知書

　　　年　　月　　日付けで実績報告があった中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金について、下記のとおり補助金の額を確定したので中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第１２条の規定により下記のとおり通知します。

記

	１事業の名称

	２既交付決定額
	金　　　　　　　　円

	３増　 減 　額
	金　　　　　　　　円

	４補助金確定額
	金　　　　　　　　円

様式第１３号（第１３条関係）

年　　月　　日

中川町長　　様

住　　　所
団体等名称
代表者氏名

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金概算払精算報告書

　　　　年　月　日付け　第　　　号指令により補助金交付決定を受けた補助事業について、中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第１３条の規定により下記のとおり精算報告します。

記

	１事業の名称

	２概算払額
	　　　　金　　　　　　　　　円

	３補助金確定額
	　　　　金　　　　　　　　　円

	４差額
	　　　　金　　　　　　　　　円

様式第１４号（第１４条関係）

年　　月　　日

中川町長　　様

住　所
　団体等名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金請求書

　　　　年　月　日付け　第　　号指令で交付決定された中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金について中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第１４条の規定により下記のとおり請求します。

記

	１事業の名称

	２補助金確定額
	　　　　金　　　　　　　　　円

	３請求額
	　　　　金　　　　　　　　　円

	４交付額の合計
	請求額
	　　金　　　　　　　　円

	交付済額
	　　金　　　　　　　　円

	交付額合計
	　　金　　　　　　　　円

振込先
	金融機関名

	支店名

	普通・当座
	口座番号

	カ　　　ナ

	口座名義人

様式第１５号（第１６条関係）
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

中川町長

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付決定取消通知書

年　　月　　日付け　第　　号指令で交付決定した中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金について、交付決定を取り消したので中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱第１６条第２項の規定により下記のとおり通知します。

記

１　取消しの内容
□　偽りその他不正の手段により補助金の交付決定又は補助金の交付を受けたとき。
□　補助金を他の用途に使用したとき。
□　中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金交付要綱に違反する行為があったとき。
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　取り消す交付決定の内容
　交付決定年月日　　　年　　月　　日
　既交付決定額　　　　金　　　　　　　　　円
　既交付額　　　　　　金　　　　　　　　　円
取消金額　　　　　　金　　　　　　　　　円

様式第１６号（第１７条関係）
　年　　月　　日
　　　　　　　　様

中川町長

中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金返還通知書

年　　月　　日付け　第　　号指令の交付決定により交付した中川町ふるさと納税返礼品開発支援補助金について、下記のとおり返還を命じます。

記

１　返還額　　　　金　　　　　　　　円
２　返還期限　　　年　　月　　日
３　返還方法
４　返還事由